Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABSM2-8.192MHZ-4-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABSM2-8.192MHZ-4-T Details PDF
ABSM2-8.192MHZ-4-T
Hersteller-Teilenummer: ABSM2-8.192MHZ-4-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 8.1920MHZ 18PF SMD
Datenblätter:
1.ABSM2-8.192MHZ-4-T.pdf
2.ABSM2-8.192MHZ-4-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 787 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABSM2-8.192MHZ-4-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 8.1920MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 787 pcs Stock
Serie ABSM2
Frequenz 8.192MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -10°C ~ 60°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.181" W (12.50mm x 4.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.146" (3.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SOJ, 9.40mm pitch
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABSM2-64.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 64.0000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-7.3728MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 7.3728MHZ 18PF
SMD
ABSM2-50.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 50.0000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-8.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 8.0000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-40.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 40.0000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-4.800MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 4.8000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-4.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 4.0000MHZ 18PF
SMD
ABSM2-6.000MHZ-4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 6.0000MHZ 18PF
SMD
06035A561JAJ2A 12062C561JAT2A ABS05-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-9-T ABS07-32.768KHZ-T
ABS10-32.768KHZ-T ABS10RE/ABS10 ABS210-H ABS25-32.768KHZ-1-T ABS25-32.768KHZ-6-2-T
ABS25-32.768KHZ-T AD6484JST B82614R2202A030 BCM5461SA1KPF CAT93C46S-TE
CX1210MKX7R0BB473 EMK042CG390JC-FW FOD050LR1 GRM1886P1H1R4CZ01D GRM1887U1H5R1DZ01D
IP-B53-CU IRSM836-035MA IS61C3216-12K LD025A180JAB2A LK115D33-TR
LT1173CS8 LT8410EDC LTC3730CG#TR M45PE80VG MDD142-08N1
MIC809LUY NJM2904M PHT40012 RKZ5.6AKUP6 SAYZY1G88EA0B40R13
SBTC-2-10-75+ SKKQ160/14E SKR3F20/04 SN74CB3Q3306ADCUT SN74LV14AD
STD181GK08 STT116GK14 SW06KBR935 SY100ELT22ZG TC1017-1.8VCTTR
TD104N1400KOF TDM3U135N16KOF V24C24C100AL3 VI-2T1-IY ZUS1R51205